Mustafa Asım Efendi ve Abdülkadir Efendi'nin ıslahları için memuriyet görevlerinin tenzil edilerek Muallim-i Evvel Mustafa Asım Efendi'nin Rakka Rüştiyesi muallim-i evvelliğine, diğerinin ise Münbiç Rüştiyesi muallim-i sâniliğine tayin edilmesini teklif etmiştir.⁴³ Ancak

⁴⁰ BOA. MF. İBT. 360/97 lef 3. (15 Kanunusani 1327 [28 Ocak 1912]).

⁴¹ BOA. MF. İBT. 360/97 lef 4. (29 Kanunusani 1327 [11 Şubat 1912]).

⁴² Nisan 1912 ayına ait belgelerde Halep Maarif Müdürü olarak Ahmet Hulusi Bey'in mühürleri görülmektedir. Dolayısıyla Müfettiş Kemal Bey'in Halep Maarif Müdüriyetine vekâletinin bu süreçte bittiği anlaşılıyor.

⁴³ BOA. MF. İBT. 371/68 lef 4. (24 Mart 1328 [6 Nisan 1912]).

eğitim-öğretim yılının ortalarında muallim değişikliği eğitime zarar vereceğinden uygun görülmemiştir.⁴⁴

Süreç bu şekilde ilerlerken Ayıntab Darümualliminindeki durumun yerinde incelenmesi için Ayıntab'da bir heyet teşkil edilmiştir.

Zira Mustafa Asım Efendi, ders saatlerini sınıfta *maskaralık* yaparak geçiriyor ve tedrisât-ı cedîdenin yani yeni eğitim öğretim yöntemlerinin önemli aktörlerinden Satı Bey ve diğer garp eğitimcilerin öncülerini aşağılıyordu. Bununla da kalmayarak kimi

⁴⁹ BOA. MF. İBT. 455/67 lef 22. (15 Mayıs 1329 [28 Mayıs 1913]).

⁵⁰ BOA. MF. İBT. 455/67 lef 14. (26 Haziran 1329 [9 Temmuz 1913]).

⁵¹ BOA. MF. İBT. 455/67 lef 23. (28 Ağustos 1329 [10 Eylül 1913]).

zaman talebeleri muallimler ve idare aleyhine kışkırtıyor kimi zaman da iptidai muallimleri Kur'an-ı Kerim'i Fransızca kurallar ile öğretiyorlar diyerek talebeleri tedrisat-ı cedide aleyhine tahrik ediyordu. Bazen de gizli bir cemiyet üyesi gibi hareket ederek imzasız yazılarla tehdit mektupları gönderiyordu.